



PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST REPORT

Số/No: 2258.120 / QC-PTN.XS

- Tên mẫu thử / Name of sample: Bông gạc đắp vết thương
- Ký hiệu mẫu / Sample No.: 2020/0760-1/HS6
- Tình trạng mẫu / Status of sample: 20 cái đựng trong túi nilon kín
- Ngày nhận mẫu / Date of receiving: 22/06/2020
- Nơi gửi mẫu / Customer: Công ty TNHH Anh Phát
- Thời gian thử nghiệm / Test duration: Từ ngày / From: 26/06/2020 đến ngày / To: 03/07/2020
- Nơi thử nghiệm / Place of testing: Phòng TN Hóa Sinh- 37 Phạm Tuấn Tài, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST RESULT

STT Item	Tên chỉ tiêu thử Specifications	Đơn vị Unit	Phương pháp thử Test methods	Kết quả Results
1	Vi sinh vật hiếu khí	CFU/g	TK TCVN 11528:2016	KPH ($< 1,0 \times 10^1$)
2	Tổng số men - mốc	CFU/g	TK TCVN 11528:2016	KPH ($< 1,0 \times 10^1$)
3	<i>Candida albicans</i>	/g	TK TCVN 11528:2016	KPH
4	<i>P. aeruginosa</i>	/g	TK TCVN 11528:2016	KPH
5	<i>S. aureus</i>	/g	TK TCVN 11528:2016	KPH
6	Enterobacteriaceae	CFU/g	TK TCVN 5518-2:2007	KPH ($< 1,0 \times 10^1$)
7	Chất tan trong ether	%	Dược điển Việt Nam IV	0,0
8	Chất tan trong nước	%	Dược điển Việt Nam IV	0,0
9	Tro sulfat	%	Dược điển Việt Nam IV	0,39

Thử nghiệm viên
Analyst

Nguyễn Thị Thúy Tuyên

Phòng Thử nghiệm Hóa sinh
Biochemical Testing Lab.

Lê Thị Việt Hồng

Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2020



PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Quốc Dũng